PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от   03.10.2022 г.                                                                                             №  92
ст-ца Новоясенская
 О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 08.09.2014 года № 91 «Об утверждении порядка  разработки, формирования, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Новоясенского
сельского поселения Староминского района»
 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 30 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в приложение к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 08.09.2014 года № 91 «Об утверждении порядка  разработки, формирования, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Новоясенского сельского поселения Староминского района» следующие изменения:

          1.1. Пункт 1.3 приложения изложить в следующей редакции:

 «1.3. Муниципальная программа разрабатывается и утверждается на срок не менее трех лет с правом координатора муниципальной программы совместно с координаторами подпрограмм и (или) участниками муниципальной программы продления срока реализации муниципальной программы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района

         Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от _________________ №__________

«О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 08.09.2014 года № 91 «Об утверждении порядка  разработки, формирования, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Новоясенского

сельского поселения Староминского района»

Проект подготовлен:

Ведущим специалистом

администрации Новоясенского

сельского поселения

О.С. Бербасовой

PAGE